

Dodatok č. 4

k Zmluve o dielo č.17-21 zo dňa 28.10.2021

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v platnom znení obchodného zákonníka

(ďalej len „Dodatok č. 2“)

Článok I. Zmluvné strany

Na jednej strane:

Názov organizácie: **Obec Domaňovce**
Adresa sídla: Domaňovce 92, 053 02 Domaňovce
Zastúpený: Ing. Martina Bednárová, starostka obce
Krajina: Slovenská republika
IČO: 00 329 037
DIČ: 2020717622
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK07 5600 0000 0034 4242 2001

(ďalej len „objednávateľ“)

a

na strane druhej:

Obchodné meno: **EKO SVIP, s.r.o.**
Sídlo,(miesto podnikania): Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov
IČO: 36 449 717
DIČ: 2020004646
IČ DPH: SK2020004646
Štatutárny orgán: Ing. Peter Bujňák, konateľ
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
č. účtu: SK24 0200 0000 0012 0525 2257
Zapísaný v: Obchodný register Okresný súd Prešov
Číslo zápisu: oddiel Sro, vl. 10621/P

(ďalej len „zhotoviteľ“).

Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.10.2021 Zmluvu o dielo č. 17-21 (ďalej len „Zmluva“), Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č.17-21 zo dňa 26.05.2022, Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č.17-21 zo dňa 19.07.2022, Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo č.17-21 zo dňa 10.05.2023 a dohodli sa na tomto Dodatku č. 4 k Zmluve o dielo č.17-21, ktorým sa náhrádza novým znením nasledovne:

Článok II.
Predmet Dodatku č. 4

1. Týmto Dodatkom č. 4 sa mení čl. 5 Cena diela č. 2 bod 5.1 Zmluvy nasledovne:

„Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela č. 2 je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení ako cena dohodou vo výške:

Cena bez DPH: 1 012 186,13 EUR

DPH 20 %: 202 437,23 EUR

Cena celkom vrátane DPH: 1 214 623,36 EUR.

(slovom: jedenmilión dvestošmášt'tisícšesťstodvadsaťtri eur a tridsaťšesť centov)

V nasledovnom členení:

Cena za realizáciu SO 01 - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi predstavuje sumu 1 079 896,87 Eur vrátane DPH (suma bez DPH: 899 914,06 Eur).

Cena za realizáciu technickej vybavenosti predstavuje sumu 83.616,28 Eur vrátane DPH (suma bez DPH : 69.680,23 Eur) v členení:

SO 02 – Miestna komunikácia a spevnené plochy chodníky 29.231,94 Eur vrátane DPH

– Odstavné plochy 31.734,34 Eur vrátane DPH

SO 04 – Vodovodná prípojka 11.500,00 Eur vrátane DPH

SO 05 – Kanalizačná prípojka - splašková 11.150,00 Eur vrátane DPH

Cena za realizáciu technickej vybavenosti („Neoprávnené náklady“) – náklady nevyhnutné pre zhotovenie diela v sume

51 110,21 Eur Eur vrátane DPH (suma bez DPH 42 591,84 Eur) v členení:

SO 02 – Miestna komunikácia a spevnené plochy chodníky 5.184,12 Eur vrátane DPH

SO 05 – Kanalizačná prípojka - dažďová 28.577,34 Eur vrátane DPH

SO 06 – Pripojovací plynovod 6.154,03 Eur vrátane DPH

SO 07 – Výstavba skrine RIS 11.194,72 Eur vrátane DPH

2. Týmto Dodatkom č. 4 sa mení Znenie článku Čl. 11. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA, bod 11.11 Zmluvy sa nahrádza: 5. Príloha č. 5 – Zmluvný rozpočet zo dňa 22.11.2023.

Článok III.
Záverčné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy neupravené Dodatkom č. 4 ostávajú nezmenené.
2. Dodatok č. 4 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
3. Dodatok č. 4 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, dva pre zhotoviteľa a tri pre objednávateľa .
4. Dodatok č. 4 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
5. Dodatok č. 4 je v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (zákon o slobode informácií) povinne zverejňovanou zmluvou, ktorá sa zverejňuje v Centrálnom registri zmlúv.
6. Dodatok č. 4 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 4 prečítali, jeho obsahu porozumeli, že nebol uzavretý v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ním ho podpisujú.

V Sabinove, dňa

V Domaňovciach, dňa

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:



Ing. Peter Bujňák, konateľ
EKO SVIP, s.r.o.

Ing. Martina Bednárová, starostka
Obec Domaňovce

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: neopravnene

Stavba: Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

JKSO:
Miesto: Domaňovce

KS:
Dátum: 20. 5. 2022

Objednávateľ:
Obec Domaňovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o.

IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **42 591,84**

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	42 591,84	8 518,37

Cena s DPH v **EUR** **51 110,21**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: neopravnene

Stavba: Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Miesto: **Domaňovce**

Dátum: 20. 5. 2022

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		42 591,84	51 110,21
SO 07	Výstavba skrine RIS	9 328,93	11 194,72
SO 05	Kanalizačná prípojka - dažďová	23 814,45	28 577,34
SO 06	Prípojovací plynovod	5 128,36	6 154,03
SO 02	Miestna komunikácia a spevnené plochy chodníky	4 320,10	5 184,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 07 - Výstavba skrine RIS

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 20. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 328,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 328,93	20,00%	1 865,79

Cena s DPH

v EUR

11 194,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 07 - Výstavba skrine RIS

Miesto: Domaňovce

Dátum: 20. 5. 2022

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 328,93

D PSV PSV 9 328,93

D 9991 Elektrická prípojka 9 328,93

1	K	Pol1	Istiaca a rozpojovacia skriňa SR6 F533 VV 4/3 P2 IP2x s výzbrojou	kpl	1,000	3 179,63	3 179,63
2	K	Pol2	Istiaca a rozpojovacia skriňa SR6 F533 VV 2/5 P2 IP2x s výzbrojou	kpl	1,000	2 992,72	2 992,72
3	K	Pol3	Kábel NAYY-J 4x150 pevne uložený v zemi	m	25,000	62,09	1 552,25
4	K	Pol4	Uzemňovací vodič FeZn 30x4 pevne uložený v zemi	m	25,000	10,08	252,00
5	K	Pol6	Fólia červená výstražná 220 mm x 20 m	ks	2,000	9,49	18,98
6	K	Pol7	Ukončenie vodičov do 150mm ²	ks	8,000	21,86	174,88
7	K	Pol9	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m ³	18,400	38,77	713,37
8	K	Pol10	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov	m ³	18,400	24,19	445,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 05 - Kanalizačná prípojka - dažďová

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 20. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 814,45

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

23 814,45

20,00%

4 762,89

Cena s DPH

v EUR

28 577,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 05 - Kanalizačná prípojka - dažďová

Miesto: Domaňovce
 Objednávateľ: Obec Domaňovce
 Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Dátum: 20. 5. 2022
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 814,45

D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 814,45
D	01		Zameranie stavby - opávnenným geodetom				202,33
1	K	110011020.	Vytyčenie trasy kanalizácie v rovine	kpl	1,000	202,33	202,33
D	1		Zemné práce				3 500,84
2	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	17,300	26,57	459,66
3	K	131301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnáním dna v hornine 4	m3	17,300	2,35	40,66
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	96,000	13,52	1 297,92
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnáním dna v hornine 3	m3	96,000	3,02	289,92
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkoppku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40,000	4,90	196,00
7	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	56,000	7,63	427,28
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20,000	8,91	178,20
9	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 STN EN 13242 + A1	t	40,000	15,28	611,20
D	8		Rúrové vedenie				20 111,28
10	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	60,000	4,54	272,40
11	M	286110006400.S	Rúra PVC-U gravitačná 125, dl. 5 m	ks	12,000	23,91	286,92
12	K	87132602M	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného do DN 160	m	80,000	4,60	368,00
13	M	2861137400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná DN 160, dl. 5 m	ks	16,000	66,16	1 058,56
14	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie	m	140,000	1,62	226,80
15	K	894810009.S	Montáž kanalizačnej šachty s roznášacím prstencom a poklopom	ks	5,000	61,31	306,55
16	M	286610037600.S	Šachtové dno ku kanalizačnej šachte	ks	5,000	324,99	1 624,95
17	M	286610045400.S	Šachtová rúra kanalizačná	ks	10,000	433,33	4 333,30
18	M	552410002100.S	Poklop kanalizačnej šachty	ks	5,000	191,44	957,20
19	M	592240009400.S	Betónový roznášací prsteneč	ks	5,000	74,26	371,30
20	K	894811046	Osadenie a montáž retenčnej nádrže	ks	5,000	204,95	1 024,75
21	M	5923010812	Retenčná nádrž 3 m3	ks	5,000	1 059,03	5 295,15
22	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu	ks	20,000	28,04	560,80
23	M	2866310007	Lapač strešných splavenín	ks	20,000	46,25	925,00
24	K	895970103.S	Montáž filtračnej šachty	ks	5,000	24,63	123,15
25	M	286610047600.S	Filtračná šachta	ks	5,000	365,29	1 826,45
26	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	134,000	1,04	139,36
27	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	134,000	0,26	34,84
28	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	47,510	7,91	375,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 06 - Pripojovací plynovod

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 20. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 128,36

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

5 128,36

20,00%

1 025,67

Cena s DPH

v EUR

6 154,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 06 - Pripojovací plynovod

Miesto: Domaňovce
Objednávateľ: Obec Domaňovce
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Dátum: 20. 5. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 128,36

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 548,96
D	1		Zemné práce				1 301,97
1	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	14,000	4,31	60,34
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	4,000	4,45	17,80
3	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	2,600	21,64	56,26
4	K	131301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 4	m3	2,600	2,86	7,44
5	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	18,600	31,55	586,83
6	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m3	18,600	2,93	54,50
7	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	7,500	6,74	50,55
8	K	174101102	Zásyp sypaninou v priestoroch s urovaním povrchu zásypu	-m3	13,700	17,07	233,86
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,500	21,24	74,34
10	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	7,500	18,86	141,45
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,000	18,60	18,60
D	5		Komunikácie				432,83
12	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	1,000	148,39	148,39
13	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	4,000	35,12	140,48
14	K	572943111.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom hr. od 20 do 40 mm	m2	4,000	35,99	143,96
D	8		Rúrové vedenie				1 814,16
15	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	1,000	5,09	5,09
16	K	230200116.S	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 50	m	9,000	8,80	79,20
17	M	286130027100.S	Rúra dvojvrstvá na plyn SDR11, 50x4,6 mm x 100 m, materiál: PE 100 RC - chránička	m	9,000	4,70	42,30
18	M	196730055700.S	Objímka klzna MF	ks	5,000	7,16	35,80
19	K	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 32/1"	ks	1,000	3,93	3,93
20	M	286220027200	Prechodka USTN PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1"	ks	1,000	54,63	54,63
21	K	230203182	Montáž kolena W90° elektrovarovkového PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	2,000	7,26	14,52
22	M	286530186900.S	Koleno 90° elektrovarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	2,000	15,98	31,96
23	K	230203239	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkovvej navŕtavacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 63/32 mm	ks	1,000	11,15	11,15
24	M	286530158700	Prípojková navŕtavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrovarovka DAA (Kit) PE 100 SDR 11 D 63/32 mm	ks	1,000	58,26	58,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	723190253.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynovodných výpustiek na potrubí DN 25	ks	1,000	11,70	11,70
26	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	1,000	6,48	6,48
27	M	551340004900.S	Guľový uzáver na plyn 1", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	1,000	29,88	29,88
28	K	871178124.S	Montáž plynového RC potrubia PE 100 SDR11 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	26,000	4,15	107,90
29	M	286130026500.S	Rúra dvojvrstvová na plyn SDR11, 32x3,0 mm x 100 m, materiál: PE 100 RC	m	26,000	2,28	59,28
30	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	30,000	1,78	53,40
31	M	3410314800	Kábel oznamovací s Cu jadrom PNLV 4x0,75	m	30,000	2,09	62,70
32	M	345510001800.S	Autozásuvka, 7 pólová, 12 V, DIN/ISO 1724, nárazuvzdorný plast	ks	1,000	4,35	4,35
33	K	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	30,000	1,19	35,70
34	M	283230008300.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá	m	30,000	0,24	7,20
35	K	723160204.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	79,03	79,03
36	K	723232123.1	Montáž skrinky DRS	súb.	1,000	178,47	178,47
37	M	5419012150	Skrinka DRS W 400 FE 40	ks	1,000	589,38	589,38
38	K	998272201	Presun hmôt pre rúrové vedenie v otvorenom výkope	t	16,937	14,87	251,85

D 95-M Revízie 1 322,98

39	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	522,28	522,28
40	K	001000034	Inžinierska činnosť - vypracovanie revíznej dokumentácie	eur	1,000	447,66	447,66
41	K	230230292	Napustenie potrubia	m	26,000	1,37	35,62
42	K	892372121	Geodetické porealizačné zameranie	úsek	1,000	223,83	223,83
43	K	950506028.S	Dom.plyn.opakov.tlak.sk.dom.plynovod.kontrola plynovodu pred natlak.plynovod do DN 50 nad 20 do 50m	úsek	1,000	16,53	16,53
44	K	950506311.S	Opakovaná tlaková skúška plynovodu tlakovanie plynovodu do DN 80 nad 20 do 100 m	úsek	1,000	19,62	19,62
45	K	950506322.S	Opakovaná tlaková skúška plynovodu odvzdušnenie plynovodu do DN 80 nad 20 do 100 m	úsek	1,000	57,44	57,44

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 107,20

46	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - nešpecifikované práce	hod	5,000	21,44	107,20
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 149,22

47	K	000300016.S	Vytýčenie podzemných vedení	eur	1,000	149,22	149,22
----	---	-------------	-----------------------------	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 02 - Miestna komunikácia a spevnené plochy chodníky

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 20. 5. 2022

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 320,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 320,10	20,00%	864,02

Cena s DPH

v EUR

5 184,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 02 - Miestna komunikácia a spevnené plochy chodníky

Miesto: Domaňovce

Dátum: 20. 5. 2022

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 320,10

D HSV Práce a dodávky HSV 4 320,10

D 1 Zemné práce 2 465,12

1	K	113107144.S	Vybúranie jestvujúcej miestnej komunikácie	m2	226,650	7,87	1 783,74
2	K	113152120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	18,132	4,00	72,53
3	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb betonových s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	45,330	1,28	58,02
4	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	590,000	0,70	413,00
5	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	23,010	5,99	137,83

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 854,98

6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	110,415	4,11	453,81
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 097,885	0,20	419,58
8	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	110,415	8,89	981,59

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			969 594,29
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	969 594,29	193 918,86
Cena s DPH v EUR			1 163 513,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		969 594,29	1 163 513,15
SO - 01	ASR - architektonicko-stavebné riešenie	704 045,01	844 854,01
SO - 01.1	ELI - Elektroinštalácia	55 944,05	67 132,86
SO - 01.2	UVK - vykurovanie	65 100,00	78 120,00
SO - 01.3	ZTI - zdravotníctvo	62 800,00	75 360,00
SO - 01.4	VZT - vzduchotechnika	8 000,00	9 600,00
SO - 01.5	PLYNOINŠTALÁCIA	4 025,00	4 830,00
SO 02	Miestne komunikácie a spevnené plochy chodníky	24 359,95	29 231,94
SO 04	Vodovodná prípojka	9 583,33	11 500,00
SO 05	Kanalizačná prípojka splašková	9 291,67	11 150,00
SO 02.	Odstavné plochy	26 445,28	31 734,34

Poznámka:



Nová položka
Upravená položka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01 - ASR - architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

704 045,01

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

704 045,01

20,00%

140 809,00

Cena s DPH

v EUR

844 854,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis.

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EKO SVIP, s.r.o. 27
Ovocinárska 4a, 083 01 S. BINOVO
IČO: 36449717 IČ DPH: SK202 004646

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01 - ASR - architektonicko-stavebné riešenie

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

704 045,01

HSV - Práce a dodávky HSV

419 701,32

1 - Zemné práce	8 065,64
2 - Zakladanie	62 444,09
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	107 728,91
4 - Vodorovné konštrukcie	97 687,67
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	130 576,17
9 - Ostatné konštrukcie	11 887,75
99 - Presun hmôt HSV	1 311,09

PSV - Práce a dodávky PSV

284 343,69

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	8 467,50
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	4 796,78
713 - Izolácie tepelné	18 623,31
762 - Konštrukcie tesárske	9 805,12
763 - Konštrukcie - drevostavby	60 217,91
764 - Konštrukcie klampiarske	28 499,15
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 215,73
766 - Konštrukcie stolárske	63 318,38
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	21 191,60
771 - Podlahy z dlaždíc	15 646,61
775 - Podlahy vlysové a parketové	19 993,33
781 - Obklady	15 006,43
783 - Nátery	3 990,67
784 - Maľby	13 571,17

ROZPOČET

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01 - ASR - architektonicko-stavebné riešenie

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

704 045,01

D HSV Práce a dodávky HSV 419 701,32

D 1 Zemné práce 8 065,64

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	92,647	0,75	69,49
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	308,824	4,42	1 365,00
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	308,824	0,63	194,56
4	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	328,830	9,61	3 160,06
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	328,830	2,65	871,40
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	552,337	1,72	950,02
7	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	597,712	1,36	812,89
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	597,712	0,67	400,47
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	95,555	2,53	241,75

D 2 Zakladanie 62 444,09

10	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	77,138	22,77	1 756,43
11	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	589,875	0,87	513,19
12	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	601,673	0,54	324,90
13	K	212756115.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 125	m	151,250	2,88	435,60
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	97,911	15,92	1 558,74
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	65,915	99,86	6 582,27
16	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	27,000	14,19	383,13
17	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	27,000	2,58	69,66
18	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	399,488	9,93	3 966,92
19	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	11,244	155,66	1 750,24
20	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	29,633	156,97	4 651,49
21	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	134,521	97,89	13 168,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	77,910	12,98	1 011,27
23	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	77,910	2,61	203,35
24	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	16,143	1 477,23	23 846,92
25	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,431	1 524,61	2 181,72
26	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	29,250	0,47	13,75
27	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	29,835	0,88	26,25

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 107 728,91

28	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	358,082	168,28	60 258,04
29	K	311235041.S	Murivo akustické (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 250 mm, na klasickú maltu	m3	127,753	202,64	25 887,87
30	K	317160132.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	30,000	9,67	290,10
31	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	15,000	12,86	192,90
32	K	317160134.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	25,000	15,00	375,00
33	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	45,000	16,33	734,85
34	K	342240231.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na murovaciu penu	m2	515,369	25,07	12 920,30
35	K	342240261.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na murovaciu penu	m2	229,243	30,84	7 069,85

D 4 Vodorovné konštrukcie 97 687,67

36	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	157,474	101,72	16 018,26
37	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	905,742	13,45	12 182,23
38	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	905,742	2,28	2 065,09
39	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	803,256	2,30	1 847,49
40	K	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	803,256	0,88	706,87
41	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	14,375	1 802,98	25 917,84
42	K	411365002.S	Nosný tepelnoizolačný prvok pre železobetónové konzoly	ks	55,000	33,84	1 861,20
43	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	32,700	14,22	464,99
44	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	32,700	2,02	66,05
45	K	413351211.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - zhotovenie	m2	32,700	6,85	224,00
46	K	413351212.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - odstránenie	m2	32,700	1,82	59,51
47	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	63,468	99,60	6 321,41
48	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	427,700	12,68	5 423,24
49	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	427,700	2,54	1 086,36
50	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	7,616	1 738,47	13 240,19
51	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	15,872	112,56	1 786,55
52	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,905	1 991,01	3 792,87
53	K	431351125.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	107,150	37,43	4 010,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	431351126.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	107,150	5,72	612,90
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							130 576,17
55	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	1 473,292	1,60	2 357,27
56	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	3 789,225	3,50	13 262,29
57	K	612460364.S	Vnútrná omietka stien a stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	3 789,225	11,00	41 681,48
58	K	622461045.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 1,5 mm	m2	1 004,270	11,29	11 338,21
59	K	622465112	Vonkajšia omietka stien mramorové zrná, marmolit, stredozrná	m2	69,410	15,50	1 075,86
60	K	625250203.S	Kontaktný zatepľovací systém z MW hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	353,755	20,57	7 276,74
61	K	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	348,500	47,51	16 557,24
62	K	625250443.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z MW hr. 30 mm	m2	73,790	32,10	2 368,66
63	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	170,370	42,03	7 160,65
64	K	625254628	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm minerálna vlna	m2	298,898	56,00	16 738,29
65	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	51,560	174,60	9 002,38
66	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2 - protipožiarnej	ks	15,000	32,31	484,65
67	M	553310001700.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacia - protipožiarne	ks	15,000	84,83	1 272,45
D 9 Ostatné konštrukcie							11 887,75
68	K	931961115.S	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 50 mm	m2	794,780	4,96	3 942,11
69	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 172,665	2,52	2 955,12
70	K	941941191.S	Príplatek za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 517,995	0,29	1 020,22
71	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 172,665	1,63	1 911,44
72	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	966,600	2,13	2 058,86
D 99 Presun hmôt HSV							1 311,09
73	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	2 300,154	0,57	1 311,09
D PSV Práce a dodávky PSV							284 343,69
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							8 467,50
74	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	399,488	0,17	67,91
75	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	188,363	0,20	37,67
76	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,206	1 296,36	267,05
77	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	100,960	2,27	229,18
78	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	116,104	1,25	145,13
79	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	399,488	3,50	1 398,21
80	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	188,363	3,80	715,78
81	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	676,029	6,30	4 258,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	63,900	5,40	345,06
83	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá	m2	140,400	6,50	912,60
84	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,981	22,59	89,93

D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny	4 796,78			
85	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre SDK konštrukcie	m2	347,290	0,98	340,34
86	M	283230007300.S	Parozábrana SDK	m2	399,384	0,81	323,50
87	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	57,000	0,54	30,78
88	M	246170000900.S A	Lak asfaltový penetračný	t	0,200	1 296,36	259,27
89	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	57,000	3,80	216,60
90	M	628310001000.S A	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	65,550	6,30	412,97
91	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou príkotvením so zvarením spoju	m2	73,350	6,37	467,24
92	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	84,353	4,17	351,75
93	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	230,319	0,61	140,49
94	K	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	163,500	2,67	436,55
95	M	311990008400.S	Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu	m	171,675	2,31	396,57
96	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	57,000	0,40	22,80
97	M	693110002700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m2	m2	65,550	0,44	28,84
98	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	79,200	8,58	679,54
99	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	633,600	0,17	107,71
100	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	32,472	16,88	548,13
101	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,395	24,16	33,70

D		713	Izolácie tepelné	18 623,31			
102	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	779,895	3,00	2 339,69
103	M	631440004100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	397,749	6,80	2 704,69
104	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	397,749	10,60	4 216,14
105	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	966,600	0,70	676,62
106	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, podlahová	m2	1 111,590	0,50	555,80
107	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	646,500	1,40	905,10
108	M	283720003000.S	Doska EPS max. zaťaženie 5 kN/m2 hr. 30 mm, pre podlahy	m2	659,430	3,30	2 176,12
109	K	713122111.Sa	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	57,000	1,12	63,84
110	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	58,140	8,68	504,66
111	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	320,100	2,00	640,20
112	M	283720008800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	653,004	4,65	3 036,47
113	K	713132203.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom položením voľne	m2	32,630	1,60	52,21
114	M	283720011000.S	Doska EPS hr. 50 mm so zníženou nasiakavosťou pre zateplenie suterénu	m2	33,283	5,38	179,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	57,000	1,08	61,56
116	M	283760007500.S	<i>Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech</i>	m3	2,394	92,20	220,73
117	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	12,254	23,70	290,42
D 762			Konštrukcie tesárske				9 805,12
118	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontraláty z dosiek na zraz	m2	504,900	4,50	2 272,05
119	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	660,000	2,00	1 320,00
120	M	605120002800.S	<i>Kontralaty a debnenie strechy</i>	m3	15,700	376,96	5 918,27
121	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	8,635	34,14	294,80
D 763			Konštrukcie - drevostavby				60 217,91
122	K	763138221.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	323,250	34,52	11 158,59
123	K	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	617,500	15,32	9 460,10
124	M	612220000700.S	<i>Väzník strešný drevený priehradový pre sedlové strechy, rozpätia 12 - 20 m</i>	m2	648,375	40,53	26 278,64
125	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	17,404	22,64	394,03
126	K	Pol01	Dodávka a montáž kuchynskej linky dĺžky do 3,4 m	kus	15,000	861,77	12 926,55
D 764			Konštrukcie klampiarske				28 499,15
127	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30° vrátane oplechovaní	m2	504,900	38,25	19 312,43
128	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	73,500	19,15	1 407,53
129	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	104,011	12,31	1 280,38
130	K	764430440.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	79,200	23,56	1 865,95
131	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	182,000	23,82	4 335,24
132	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,406	46,46	297,62
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 215,73
133	K	765901423.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 180 g/m2	m2	504,900	2,40	1 211,76
134	K	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,151	26,29	3,97
D 766			Konštrukcie stolárske				63 318,38
135	K	766124100.S	Montáž stien kobkových s dverným krídlom	ks	15,000	12,51	187,65
136	M	631260001600.S a	<i>Deliace kobkové (pivničné) steny</i>	ks	15,000	54,47	817,05
137	K	766421222.S	Montáž obloženia podhľadov rovných palubkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 60 do 80 mm	m2	107,865	10,42	1 123,95
138	M	611920006500.S	<i>Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, červený smrek, I. trieda</i>	m2	112,180	8,53	956,90
139	K	766621081.SV	Montáž dverí a okna plastového na PUR penu	m	474,000	12,00	5 688,00
140	M	611410000100.S a	<i>Plastové okno rozmer 1350x2350 mm - O5</i>	ks	10,000	644,06	6 440,60
141	M	611410000100.S g	<i>Plastové dvere rozmer 1000x2250 mm - D4</i>	ks	10,000	456,75	4 567,50
142	M	611410000100.S b	<i>Plastové dvere rozmer 1000x2250 mm - O5</i>	ks	10,000	456,75	4 567,50
143	M	611410000100.S c	<i>Plastové okno rozmer (2350+1000)x2250 mm - O1</i>	ks	5,000	1 530,11	7 650,55
144	M	611410000100.S d	<i>Plastové okno rozmer 1350x1350 mm - O2</i>	ks	25,000	369,97	9 249,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
145	M	611410000100.S	Plastové okno rozmer 1000x1350 mm - O3	ks	10,000	274,06	2 740,60
146	M	611410000100.Sf	Plastové okno rozmer 1000x600 mm - O4	ks	10,000	121,80	1 218,00
147	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	70,000	16,50	1 155,00
148	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	70,000	12,06	844,20
149	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	70,000	52,89	3 702,30
150	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	M	104,011	8,54	888,25
151	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	104,011	15,06	1 566,41
152	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	70,000	44,99	3 149,30
153	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	70,000	94,86	6 640,20
154	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,273	26,33	165,17

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 21 191,60

155	K	767163105.S	Montáž zábradlia na terasy a balkóny, výplň rebrovanie	m	105,000	21,42	2 249,10
156	M	553520000700.S	Zábradlie horizontálna výplň výška 900 mm, dĺžka 1500 mm	m	105,000	67,19	7 054,95
157	K	767646510.S	Montáž dverí vchodových bezpečnostných protipožiarňých do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	15,000	57,40	861,00
158	M	611720000500.S	Dvere do bytu vstupné bezpečnostné plné protipožiarňé, šírka 600-900 mm	ks	15,000	731,70	10 975,50
159	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,609	31,73	51,05

D 771 Podlahy z dlaždíc 15 646,61

160	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiska	m2	97,000	21,48	2 083,56
161	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	186,200	2,80	521,36
162	K	771415064.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu	m	139,350	2,59	360,92
163	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	268,650	21,95	5 896,87
164	M	597740001600.S	Dlažba keramická	m2	414,745	16,00	6 635,92
165	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	9,723	15,22	147,98

D 775 Podlahy vlysové a parketové 19 993,33

166	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	801,000	2,35	1 882,35
167	M	611990004200.S	Lišta soklová	m	809,010	1,90	1 537,12
168	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	697,950	7,99	5 576,62
169	M	611980002400.S	Podlaha laminátová	m2	711,909	14,00	9 966,73
170	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej pod plávajúce podlahy	m2	697,950	0,65	453,67
171	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy	m2	718,889	0,60	431,33
172	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,618	25,90	145,51

D 781 Obklady 15 006,43

173	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	387,540	21,85	8 467,75
174	M	597740000900.S	Obklad keramický	m2	403,042	16,00	6 448,67
175	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,914	15,22	90,01

D 783 Nátery 3 990,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
176	K	783612200.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	107,865	5,41	583,55
177	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 162,838	2,93	3 407,12
D 784			Maľby				13 571,17
178	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	4 112,475	1,01	4 153,60
179	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	4 112,475	2,29	9 417,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.1 - ELI - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 944,05

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

55 944,05

20,00%

11 188,81

Cena s DPH

v EUR

67 132,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


EKO SVIP, s.r.o. 27
Ovocinárska 44, 083 01 SABI NOV
IČO: 36449717, IČ DPH: SK2020004646

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.1 - ELI - Elektroinštalácia

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

55 944,05

PSV - PSV

55 944,05

9991 - Elektrická prípojka

2 557,15

9992 - Silnoprúdové a slaboprúdové rozvody

39 017,15

9993 - Svietidlá

5 421,95

9994 - Prístupový systém

672,15

9995 - Rozvodnice

4 717,35

9996 - Bleskozvod a uzemnenie

3 066,51

9997 - Inžinierská činnosť

491,79

ROZPOČET

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.1 - ELI - Elektroinštalácia

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 944,05

D	PSV		PSV				55 944,05
D	9991		Elektrická prípojka				2 557,15
1	K	Pol5	Kábel NAYY-J 4x35 pevne uložený v zemi	m	200,000	9,48	1 896,00
2	K	Pol6	Fólia červená výstražná 220 mm x 20 m	ks	3,000	2,28	6,84
3	K	Pol8	Ukončenie vodičov do 35mm ²	ks	20,000	3,21	64,20
4	K	Pol9	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m ³	21,600	14,02	302,83
5	K	Pol10	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov	m ³	21,600	13,30	287,28
D	9992		Silnoprúdové a slaboprúdové rozvody				39 017,15
6	K	Pol32	Krížový prepínač, rad. 7, 10A, IP20	ks	15,000	4,03	60,45
7	K	Pol14	Kábel N2XH-J 3x1,5 (B2ca- s1, d1, a1) pevne uložený	m	700,000	0,88	616,00
8	K	Pol11	Elektromerový rozvádzač s výzbrojou	kpl	5,000	455,49	2 277,45
9	K	Pol12	Kábel 1-CXKH-R+5x6 (B2ca- a1, s1, d1) pevne uložený	m	400,000	3,59	1 436,00
10	K	Pol13	Kábel 1-CXKH-R+1x6 z.ž. (B2ca- a1, s1, d1) pevne uložený	m	400,000	1,96	784,00
11	K	Pol15	Kábel NHXH-O 2x1,5 P60 (B2ca- s1, d1, a1) pevne uložený	m	300,000	1,24	372,00
12	K	Pol16	Kábel 1-CXKH-V-O 2x1,5 P60 (B2ca- a1, s1, d1) pevne uložený	m	50,000	0,90	45,00
13	K	Pol17	Kábel CYKY-J 5x2,5 pevne uložený	m	300,000	1,71	513,00
14	K	Pol18	Kábel CYKY-J 3x2,5 pevne uložený	m	5 000,000	1,06	5 300,00
15	K	Pol19	Kábel CYKY-J 3x1,5 pevne uložený	m	5 400,000	0,68	3 672,00
16	K	Pol20	Kábel JB-500-OB 2x1,5mm ² (B2ca- s1, d1, a1) pevne uložený	m	750,000	1,44	1 080,00
17	K	Pol21	Kábel CYA 2,5 z.ž. pevne uložený	m	500,000	0,43	215,00
18	K	Pol22	Kábel FTP Cat6a pevne uložený	m	1 500,000	0,59	885,00
19	K	Pol23	Kábel H125 AL PVC pevne uložený	m	500,000	0,61	305,00
20	K	Pol24	Bezhalogénová ohybná dvojplášťová chránička HDPE110	m	50,000	2,04	102,00
21	K	Pol25	Bezhalogénová ohybná dvojplášťová chránička HDPE40	m	50,000	0,77	38,50
22	K	Pol26	Bezhalogénová ohybná rúrka HFX 20 s príchytkami a spojkami	m	2 200,000	0,82	1 804,00
23	K	Pol27	PVC ohybná rúrka FXP 25 s príchytkami a spojkami	m	5 300,000	0,69	3 657,00
24	K	Pol28	PVC ohybná rúrka FXP 16 s príchytkami a spojkami	m	7 900,000	0,56	4 424,00
25	K	Pol29	Spínač, rad. 1, 10A, IP20	ks	55,000	2,80	154,00
26	K	Pol30	Sériový spínač, rad. 5, 10A, IP20	ks	50,000	3,50	175,00
27	K	Pol31	Striedavý prepínač, rad. 6, 10A, IP20	ks	90,000	3,11	279,90
28	K	Pol33	Spínač, rad. 1, 10A, IP44	ks	15,000	4,24	63,60
29	K	Pol34	Jednopolová zásuvka, 230V, 16A, IP20	ks	515,000	2,95	1 519,25
30	K	Pol35	Jednopolová zásuvka s prepätovou ochranou, 230V, 16A, IP20	ks	50,000	14,37	718,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	Pol36	Jednopolová zásuvka, 230V, 16A, IP44	ks	15,000	5,77	86,55
32	K	Pol37	Datová zásuvka, dvojité, 2xRJ45	ks	50,000	8,86	443,00
33	K	Pol38	Televízna zásuvka TV-R-SAT	ks	30,000	7,01	210,30
34	K	Pol39	Central STOP tlačidlo	ks	5,000	18,22	91,10
35	K	Pol40	1 Rámik horizontálny, IP20, s inštalačnou krabicou	ks	335,000	0,60	201,00
36	K	Pol41	2 Rámik horizontálny, IP20, s inštalačnou krabicou	ks	120,000	1,03	123,60
37	K	Pol42	3 Rámik horizontálny, IP20, s inštalačnou krabicou	ks	30,000	1,50	45,00
38	K	Pol43	5 Rámik horizontálny, IP20, s inštalačnou krabicou	ks	50,000	3,10	155,00
39	K	Pol44	Bezhalogénová prístrojová krabica	ks	100,000	0,78	78,00
40	K	Pol45	Svorka zemniaca ZS 4 + Matica	ks	200,000	0,59	118,00
41	K	Pol46	Stropný pohybový senzor IP44	ks	30,000	12,96	388,80
42	K	Pol47	Nástenný pohybový senzor IP44	ks	5,000	16,57	82,85
43	K	Pol48	19" Dátový rozvádzač 400x600 s výzbrojou	ks	15,000	120,14	1 802,10
44	K	Pol49	Požiarňý prestup	kpl	25,000	32,42	810,50
45	K	Pol51	Vytvorenie kapsy pre krabice veľkosti do d 100mm, hĺbky 50mm	ks	915,000	0,18	164,70
46	K	Pol52	Vyrezanie rýh fрезovaním do hĺbky 2cm, šírky 4cm	m	3 000,000	1,24	3 720,00

D 9993 Svietidlá 5 421,95

47	K	Pol53	SV1 - Svietidlo LED, 25W, 2370lm, 4000K, IP44/20 - Vráťanie recyklačného poplatku	ks	35,000	42,15	1 475,25
48	K	Pol54	SV2 - Svietidlo LED, 18W, 2160lm, 4000K, IP65 - Vráťanie recyklačného poplatku	ks	10,000	53,24	532,40
49	K	Pol55	SV3 - Svietidlo LED, 25W, 2370lm, 4000K, IP44/20 - Vráťanie recyklačného poplatku	ks	5,000	41,22	206,10
50	K	Pol56	Núdzové osvetlenie s piktogramom hasičkých zariadení, IP65 - Vráťanie recyklačného poplatku	ks	20,000	53,47	1 069,40
51	K	Pol57	Núdzové osvetlenie s piktogramom únikovej, IP65 - Vráťanie recyklačného poplatku	ks	40,000	53,47	2 138,80

D 9994 Prístupový systém 672,15

52	K	Pol58	Prístupový systém	kpl	5,000	134,43	672,15
----	---	-------	-------------------	-----	-------	--------	--------

D 9995 Rozvodnice 4 717,35

53	K	Pol59	Plastové zapustené pole s dverami pre bytové jednotky, s montážou pod omietkou, IP30 s výzbrojou	kpl	15,000	202,65	3 039,75
54	K	Pol60	Oceloplechová rozvodnica pre spoločnú spotrebu, s montážou NA omietke s jednokridlovými dvermi, IP54 s požiarňou klasifikáciou EI 60 DP1-SM s výzbrojou	kpl	5,000	335,52	1 677,60

D 9996 Bleskozvod a uzemnenie 3 066,51

55	K	Pol61	Vodič AlMgSi Ø 8 - neizolovaný pevne uložený na streche	m	300,000	2,77	831,00
56	K	Pol62	Vodič AlMgSi Ø 8 - izolovaný pevne uložený v stene	m	100,000	3,36	336,00
57	K	Pol63	Vodič FeZn Ø 10 - izolovaný pevne uložený v stene	m	40,000	3,11	124,40
58	K	Pol64	Uzemňovací vodič FeZn 30x4 pevne uložený v základoch	m	200,000	1,96	392,00
59	K	Pol65	Podpera vedenia 132P - OBO	ks	35,000	5,29	185,15
60	K	Pol66	Podpera vedenia RK-FIX - OBO	ks	70,000	4,07	284,90
61	K	Pol67	Podpera vedenia 113 - OBO	ks	72,000	1,31	94,32
62	K	Pol68	Podpera vedenia 270 - OBO	ks	10,000	6,68	66,80
63	K	Pol69	Dištančný držiak DD	ks	88,000	1,39	122,32
64	K	Pol70	Zachytávacia tyč JP10	ks	10,000	5,76	57,60
65	K	Pol71	Zachytávacia tyč JP15	ks	5,000	6,94	34,70
66	K	Pol72	Výložník komína	ks	10,000	17,48	174,80
67	K	Pol73	Uzemňovacia svorka SR02 Pás / Pás	ks	16,000	0,74	11,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	Pol74	Uzemňovacia svorka SR03 Guľatina / Pás	ks	36,000	0,79	28,44
69	K	Pol75	Krížová svorka SK	ks	53,000	2,71	143,63
70	K	Pol76	Okapová svorka SO 2-vodičová	ks	8,000	1,63	13,04
71	K	Pol77	Okapová svorka SO 1-vodičová	ks	29,000	1,47	42,63
72	K	Pol78	Skušobná svorka SZ	ks	18,000	1,07	19,26
73	K	Pol79	Krabica BE-AD	ks	8,000	4,32	34,56
74	K	Pol80	Ekvipotenciálna svorka	ks	10,000	5,37	53,70
75	K	Pol81	Štítok na označenie zvodu	ks	8,000	0,62	4,96
76	K	Pol82	Antikorózna páska 50mm, dl. 10m	ks	2,000	5,23	10,46
D		9997	Inžinierská činnosť				491,79
77	K	Pol84	Skúšky a revízie	ks	1,000	210,01	210,01
78	K	Pol85	Pomocné práce	hod	25,000	6,10	152,50
79	K	Pol88	Podružný materiál	%	2,000	64,64	129,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.2 - UVK - vykurovanie

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 100,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

65 100,00

20,00%

13 020,00

Cena s DPH

v EUR

78 120,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.2 - UVK - vykurovanie

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

65 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV

63 880,15

713 - Izolácie tepelné

1 790,44

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

31 760,51

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

19 629,09

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

10 700,11

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 219,85

ROZPOČET

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.2 - UVK - vykurovanie

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 100,00

D PSV Práce a dodávky PSV 63 880,15

D 713 Izolácie tepelné 1 790,44

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	1 825,000	0,78	1 423,50
2	M	283310000300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	1 765,000	0,18	317,70
3	M	283310000900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	60,000	0,37	22,20
4	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	54,081	0,50	27,04

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 31 760,51

5	K	731261035	Dodávka a montáž elektroinštalácie	súb.	15,000	105,00	1 575,00
6	K	731261070.S	Montáž komínového telesa	ks	5,000	137,61	688,05
7	M	4849110090	Teleso komína pr.160	súb.	5,000	427,07	2 135,35
8	K	731261015	Montáž odkúrenia kotlov	ks	15,000	8,80	132,00
9	M	5538100001	Prípojka komína ku kotlu	súb.	15,000	61,67	925,05
10	K	731391823	Montáž bezpečnostných prvkov	ks	15,000	18,47	277,05
11	M	405570004200	Izbový termostat	ks	15,000	42,64	639,60
12	M	4849111940	Vonkajšia sonda pre kotol	ks	15,000	29,42	441,30
13	K	731249121.S	Montáž kotla ocelového teplovodného na kvap. a plynné palivá s výkonom do 23 kW	súb.	15,000	101,89	1 528,35
14	M	484120012708.S	Kotol nástenný, plynový, ocelový - kondenzačný	ks	15,000	1 543,97	23 159,55
15	K	998731202.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	165,100	1,57	259,21

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 19 629,09

16	K	722171111	Potrubie plasthliníkové Dxt 16x2 mm v kotúčoch	m	1 840,000	7,83	14 407,20
17	K	722171114	Potrubie plasthliníkové Dxt 26x3 mm v kotúčoch	m	60,000	12,58	754,80
18	M	4844107470.1	F1 Protector 500 ml - Inhibitor pre vykurovacie systémy	ks	15,000	11,63	174,45
19	K	7221902221	Prípojka vodovodná z rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb.	30,000	23,60	708,00
20	K	7221902231	Prípojka vodovodná z rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb.	30,000	29,20	876,00
21	K	892233111	Preplach vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	1 900,000	1,05	1 995,00
22	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia	m	1 900,000	0,24	456,00
23	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	362,869	0,71	257,64

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 10 700,11

24	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	70,000	0,94	65,80
25	M	5518100042	Termostatická hlavica kvapalinová, + 6,5° až +28°C, biela, plast, TD 3000,	ks	70,000	7,27	508,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	70,000	1,53	107,10
27	M	551290007700	Vekoluxiár dvojtrubkový systém, EKx3/4"F, PN 10, niklovaná mosadz,	ks	55,000	8,15	448,25
28	M	551290011400	Kúpeľňová pripojovacia sada Optima Chrom, 1/2" x M24, rohový termostatický ventil, mosadz,	sada	15,000	16,49	247,35
29	K	735000000	Prípojka k vykurovacím telesám	ks	140,000	3,70	518,00
30	M	551280007000	Adaptér vekolux, 1/2"xEK, PN 10, niklovaná mosadz	ks	140,000	0,70	98,00
31	M	3195300567	Set zverného šraubenia so vsuvkou, 1/2"x16x2 ALU, vnútorný závit, niklovaná mosadz	ks	140,000	2,28	319,20
32	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	70,000	0,80	56,00
33	K	735154131.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 500 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	44,000	13,22	581,68
34	M	484530019600	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové VK 22, vxlxhí 500x700x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	19,000	62,64	1 190,16
35	M	484530019700	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové VK 22, vxlxhí 500x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	10,000	67,13	671,30
36	M	484530019800	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové VK 22, vxlxhí 500x900x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	15,000	71,66	1 074,90
37	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	11,000	13,35	146,85
38	M	484530021200	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové VK 22, vxlxhí 600x700x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	5,000	67,35	336,75
39	M	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové VK 22, vxlxhí 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	5,000	72,35	361,75
40	M	484530021400	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové VK 22, vxlxhí 600x900x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	1,000	77,36	77,36
41	K	735162150.1	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového	ks	15,000	13,44	201,60
42	M	484520001600.S	Teleso vykurovacie rebříkové oceľové, lxxvhí 450x700x30-54 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	5,000	26,43	132,15
43	M	484520001700.S	Teleso vykurovacie rebříkové oceľové, lxxvhí 500x700x30-54 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	3,000	30,20	90,60
44	M	484520002100.S	Teleso vykurovacie rebříkové oceľové, lxxvhí 600x700x30-61 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	4,000	27,40	109,60
45	M	484520002600.S	Teleso vykurovacie rebříkové oceľové, lxxvhí 750x700x30-65 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	3,000	28,68	86,04
46	K	735311530.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 4 cestný	ks	5,000	9,39	46,95
47	M	484650035600.S	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxxvhí 296x341x89 mm, 4 vykurovacie okruhy, ušľachtilá oceľ	ks	5,000	133,90	669,50
48	M	551240011900.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	pár	5,000	14,04	70,20
49	K	735311540.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 5 cestný	ks	10,000	9,48	94,80
50	M	484650035700.S	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxxvhí 346x341x89 mm, 5 vykurovacích okruhových, ušľachtilá oceľ	ks	10,000	144,82	1 448,20
51	M	551240011900.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	pár	10,000	14,04	140,40
52	K	735311750.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 2-4 okruhy	ks	1,000	4,89	4,89
53	M	484650041600.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 2 - 4 okruhy, šxxvhí 550x715-895x110-150 mm, oceľový plech	ks	1,000	43,99	43,99
54	K	735311760.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhových	ks	10,000	5,28	52,80
55	M	484650041700.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 5 - 8 okruhových, šxxvhí 750x715-895x110-150 mm, oceľový plech	ks	10,000	55,88	558,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	219,118	0,64	140,24
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 219,85
57	K	731261060.1	Osvedčenie komína	ks	5,000	142,37	711,85
58	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) - práca servisného technika	hod	20,000	10,00	200,00
59	K	HZS000113.1	Vykurovacia skúška	hod	24,000	4,50	108,00
60	K	HZS000114	Uvedenie do prevádzky, programovanie regulátora	hod	20,000	10,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.3 - ZTI - zdravotníka

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 800,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	62 800,00	20,00%	12 560,00

Cena s DPH

v EUR

75 360,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EKO SVIP, s.r.o. 27
Ovocinárska 4b, 083 01 SABLŤOV
IČO: 36449717, IČ DPH: SK2020004646

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.3 - ZTI - zdravotníka

Miesto:

Domaňovce

Dátum:

22. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

62 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 641,73

1 - Zemné práce

1 828,71

5 - Komunikácie

244,62

9 - Ostatné konštrukcie

1 568,40

PSV - Práce a dodávky PSV

58 422,67

713 - Izolácie tepelné

1 668,65

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

15 112,08

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

20 933,72

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

20 708,22

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

735,60

ROZPOČET

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.3 - ZTI - zdravotníka

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 800,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 641,73
D	1		Zemné práce				1 828,71
1	K	132301101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	55,000	13,16	723,80
2	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m3	55,000	3,05	167,75
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,000	4,33	73,61
4	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	38,000	13,22	502,36
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. bez prehodenia sypaniny	m3	8,000	16,44	131,52
6	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 STN EN 13242 + A1	t	17,000	13,51	229,67
D	5		Komunikácie				244,62
7	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	9,000	27,18	244,62
D	9		Ostatné konštrukcie				1 568,40
8	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akúkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	90,000	2,28	205,20
9	K	974042532.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, -0,00800t	m	240,000	5,68	1 363,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				58 422,67
D	713		Izolácie tepelné				1 668,65
10	K	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	275,000	2,51	690,25
11	M	283310001100	Izolačná PE trubica 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	145,000	0,40	58,00
12	M	283310001300	Izolačná PE trubica 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	115,000	0,44	50,60
13	M	283310001500	Izolačná PE trubica 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	15,000	0,50	7,50
14	K	713482306	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 43-52 mm	m	260,000	2,66	691,60
15	M	283310002700	Izolačná PE trubica 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	145,000	0,63	91,35
16	M	283310002900	Izolačná PE trubica 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	115,000	0,69	79,35
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				15 112,08
17	K	2017DZU	Búracie, sekacie práce, vŕtanie - prestupy	kpl	50,000	9,74	487,00
18	M	2317014000	Pena montážna, polyuretánová, balenie 750 ml	ks	15,000	5,15	77,25
19	K	721170965.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie potrubia D 110 mm	ks	45,000	15,74	708,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	65,000	15,81	1 027,65
21	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	150,000	16,68	2 502,00
22	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	80,000	23,65	1 892,00
23	K	721171114.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 315 mm	m	28,000	63,08	1 766,24
24	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	80,000	9,12	729,60
25	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	80,000	10,34	827,20
26	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	60,000	2,84	170,40
27	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	30,000	3,14	94,20
28	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	15,000	4,65	69,75
29	K	721290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	2,100	83,48	175,31
30	K	723150373.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 159x4,5 mm	m	5,000	55,25	276,25
31	K	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety	ks	135,000	9,53	1 286,55
32	M	5516211004	Zápachová uzávierka HL132/40, 5/4" pripojenie prevlečná matica, umývadlá s krycou ružicou odtok DN 40 ležatý, PP	ks	15,000	8,40	126,00
33	M	551620011700.S	Zápachová uzávierka kolenová DN 40 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, biela, plast	ks	15,000	16,20	243,00
34	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sífón pre jednodielne drezy DN 50	ks	15,000	17,94	269,10
35	M	551620012300	Zápachová uzávierka podomietková HL400, DN 40/50, umývačkový UP sífón, s kolonom pre pripojenie hadice 3/4", čistiaci otvor, krytka nerez 160x110 mm, PE	ks	15,000	27,82	417,30
36	M	551620001200	Vaňový sífón HL500-5/4, DN 40/50x5/4", (0,83 l/s), horizontálny s guľovým kĺbom samočistiaci, pripojovací závit 5/4", odtok otočný 280°, sklon 10°, PE/PP	ks	15,000	11,30	169,50
37	M	551620019500	Pripojovacia manžeta HL200/1, pre WC VARIO, DN 110, otočné excentrické pripojenie (0 - 20 mm), PE	ks	15,000	9,71	145,65
38	M	551620027100	Vtakový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	15,000	16,22	243,30
39	M	286120017030.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm, dl. 30 m	m	15,000	1,24	18,60
40	M	429720001300.S	Hlavica vetracia DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu nad strechu	ks	10,000	51,45	514,50
41	M	429720001100.S	Hlavica vetracia HT DN 70, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	5,95	29,75
42	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	455,000	1,43	650,65
43	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	28,000	2,14	59,92
44	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	129,910	1,04	135,11

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 20 933,72

45	K	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	5,000	15,78	78,90
46	K	722171130.S	Potrubie plasthliníkové D 16 mm	m	290,000	12,39	3 593,10
47	K	722171132.S	Potrubie plasthliníkové D 20 mm	m	230,000	16,46	3 785,80
48	K	722171133.S	Potrubie plasthliníkové D 26 mm	m	15,000	23,03	345,45
49	K	722171134.S	Potrubie plasthliníkové D 32 mm	m	40,000	31,31	1 252,40
50	M	2861582090	Chránička pre plasthliníkové rúrky na rozvody	m	60,000	1,84	110,40
51	K	722190222.S	Prípojka vodovodná z rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb.	2,000	91,98	183,96
52	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	120,000	8,25	990,00
53	K	722190403.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	5,000	8,25	41,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	5511874580	Guľový rohový ventil, 1/2" x 3/8", s filtrom, bez matky, chrómovaná mosadz	ks	90,000	6,07	546,30
55	M	5511874700	Guľový pračkový ventil, 1/2" x 3/4", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	30,000	9,78	293,40
56	M	198730004000	Koleno nástenné 3fit-Press d 16 mm - 1/2", bronzová tvarovka s dvojkrídlovou prírubou s koncom na vonkajšie lisovanie a s vnútorným závitom	ks	120,000	5,66	679,20
57	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	30,000	4,19	125,70
58	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	30,000	9,42	282,60
59	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	15,000	4,63	69,45
60	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	15,000	16,83	252,45
61	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	10,000	5,46	54,60
62	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	10,000	26,71	267,10
63	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	8,48	16,96
64	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	2,000	63,20	126,40
65	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	5,000	4,63	23,15
66	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	5,000	10,80	54,00
67	K	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	60,000	2,28	136,80
68	M	552270003800	Hadica FLEXI nerezová sanitárna ohýbná (9x13) 3/8" FF, dĺ. 500 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	60,000	5,33	319,80
69	K	722222104.S	Montáž armatúry na oddelenie rozvodov pitnej a technologickej vody 2"	ks	1,000	7,93	7,93
70	M	551190008140.S	Potrubný oddeľovač Honeywell BA295S-2A	ks	1,000	1 270,95	1 270,95
71	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	1,000	3,99	3,99
72	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	5,42	5,42
73	K	722229103.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1	ks	1,000	4,68	4,68
74	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1" M, mosadz	ks	1,000	20,47	20,47
75	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	5,000	14,42	72,10
76	M	4493202990	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH - PLUS - 30 bm. Skriňa 710x710x245; plné dvierka; prúdnicia ekv. 10 PHHP	ks	5,000	379,94	1 899,70
77	K	722250152	Montáž požiarneho prestupu	ks	15,000	7,51	112,65
78	M	449410003000	Flexibilná protipožiarna pena objem 325 ml	ks	8,000	48,33	386,64
79	M	449410004800.S	Protipožiarny identifikačný štítok pre prestupy	ks	15,000	0,35	5,25
80	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	20,000	3,72	74,40
81	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	20,000	19,48	389,60
82	K	723150367.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 57x2,9 mm	m	3,000	12,84	38,52
83	K	722263415.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 3/4	ks	15,000	12,60	189,00
84	M	388240001400	Vodomer mechanický 3/4", 1,5 m3/h, l = 110 mm, do 30 °C	ks	15,000	28,61	429,15
85	M	389510000800.S	Šróbenie 1 pár pre vodomer 3/4"	ks	15,000	6,73	100,95
86	K	722290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	1,350	83,48	112,70
87	K	871181114.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrvtvového PE 100 SDR11, SDR17 zväraných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm	m	102,000	3,60	367,20
88	M	286130033500.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m	m	102,000	2,35	239,70
89	M	426810056700.S	Prechodka na PE potrubie 50x5/4" vnútorný závit, PN10	ks	1,000	3,60	3,60
90	M	426810052400.S	T-kus na PE potrubie 40x5/4" vnútorný závit, PN10	ks	3,000	6,00	18,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	677,000	1,35	913,95
92	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	677,000	0,76	514,52
93	K	998722203.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	173,919	0,71	123,48

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	20 708,22			
94	K	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	15,000	44,00	660,00
95	M	552370000700	<i>Predstavený systém pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou pre pripojenie na bočnej stene, plast</i>	ks	15,000	316,40	4 746,00
96	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	15,000	8,24	123,60
97	M	642360000500.S	<i>Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom</i>	ks	15,000	99,04	1 485,60
98	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	15,000	32,15	482,25
99	M	642110004300.S	<i>Umývadlo keramické bežný typ</i>	ks	15,000	72,59	1 088,85
100	K	725229142.S	Montáž vane klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	15,000	51,17	767,55
101	M	552210000800.S	<i>Vaňa</i>	ks	15,000	137,57	2 063,55
102	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	15,000	2,56	38,40
103	M	554330000300.S	<i>Záchodové sedadlo plastové s poklopom</i>	ks	15,000	35,35	530,25
104	K	725292000.S	Montáž tlačidla ovládania WC	ks	15,000	11,17	167,55
105	M	552380000200	<i>Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie</i>	ks	15,000	74,70	1 120,50
106	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	15,000	17,21	258,15
107	M	552310001900.S	<i>Kuchynský dvojdrez nerezový na zapustenie do dosky</i>	ks	15,000	64,96	974,40
108	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	30,000	12,90	387,00
109	M	551450003800.S	<i>Batéria umývadlová stojanková páková</i>	ks	15,000	85,66	1 284,90
110	M	551450000600.S	<i>Batéria drezová stojanková páková</i>	ks	15,000	79,81	1 197,15
111	K	725839215.S	Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	15,000	3,69	55,35
112	M	551450001200.S	<i>Batéria vaňová nástenná páková, chróm</i>	ks	15,000	76,51	1 147,65
113	K	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	15,000	2,40	36,00
114	M	552260002200	<i>Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m)</i>	ks	15,000	52,98	794,70
115	K	769072100.S	Montáž revízných dvierok	ks	30,000	18,20	546,00
116	M	429750002000.S	<i>Revízne dvierka kovové</i>	ks	30,000	22,76	682,80
117	K	998725203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	212,190	0,33	70,02

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	735,60			
118	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nešpecifikované práce	hod	50,000	12,30	615,00
119	K	HZS000119	Búracie práce, sekanie, vŕtanie, prierazy	hod	15,000	8,04	120,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.4 - VZT - vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	8 000,00	20,00%	1 600,00

Cena s DPH

v EUR

9 600,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


EKO SVIP, s.r.o. 27
Ovocinárska 10, 083 01 SAB MOY
IČO: 36449717, IČ DPH: SK2020004646

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.4 - VZT - vzduchotechnika

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

8 000,00

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

8 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.4 - VZT - vzduchotechnika

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 000,00

D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení 8 000,00

1	K	769011000	Montáž ventilátora vrátane drobného príslušenstva na osadenie	ks	30,000	9,99	299,70
2	M	4290013001	Dvojotáčkový ventilátor	ks	15,000	90,89	1 363,35
3	M	4290013003	Trojotáčkový ventilátor	ks	15,000	133,58	2 003,70
4	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	135,000	1,05	141,75
5	M	42981000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	135,000	2,36	318,60
6	K	769021109.S	Montáž ohybnej AI hadice priemeru do 90 mm	m	45,000	0,89	40,05
7	M	429840000100.S	Hadica ohybná hliníkovo laminátová d 82 mm, nízky tlak	m	45,000	0,49	22,05
8	K	769021511	Utesnenie prestupov	ks	45,000	1,20	54,00
9	M	449410003000	Flexibilná protipožiarna pena objem 325 ml	ks	15,000	12,80	192,00
10	K	769021514	Montáž uchytenia potrubia	ks	135,000	1,30	175,50
11	M	286710008400.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 120-128 mm, M8/M10, EPDM izolant	ks	135,000	0,38	51,30
12	K	769021526	Montáž elektro príslušenstva	súb.	1,000	58,08	58,08
13	K	769025270.S	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	15,000	1,79	26,85
14	M	429710064100.S	Klapka spätná, tesná protipachová d 80 mm	ks	15,000	6,74	101,10
15	K	769035039.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.205-0.330 m2	ks	10,000	1,74	17,40
16	M	429720218900	Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi - protipožiarna	ks	10,000	85,41	854,10
17	K	769052000.S	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	15,000	22,15	332,25
18	M	429530000100.S	Vetracia jednotka s rekuperačiou	ks	15,000	120,90	1 813,50
19	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	299,376	0,45	134,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.5 - PLYNOINŠTALÁCIA

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 025,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

4 025,00

20,00%

805,00

Cena s DPH

v EUR

4 830,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EKO SVIP, s.r.o. 27
Ovocinárska 16, 030 01 SABLŇOV
IČO: 36449717, IČ DPH: SK2020004646

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.5 - PLYNOINŠTALÁCIA

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 025,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 257,30

723 - Zdravotechnika - plynovod

2 580,15

783 - Dokončovacie práce - nátery

677,15

95-M - Revízie

767,70

ROZPOČET

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO - 01.5 - PLYNOINŠTALÁCIA

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 025,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 257,30

D 723 Zdravotechnika - plynovod 2 580,15

1	K	723120202.S	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	80,000	6,64	531,20
2	K	723120203.S	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	160,000	7,12	1 139,20
3	K	723120205.S	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	5,000	8,97	44,85
4	K	723150365.S	Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 38x2,6 mm	m	15,000	5,33	79,95
5	K	723150368.S	Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 76x3,2 mm	m	6,000	10,15	60,90
6	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	15,000	1,95	29,25
7	M	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	15,000	3,68	55,20
8	K	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	15,000	2,12	31,80
9	M	551340004800.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	15,000	4,73	70,95
10	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu G 1	ks	30,000	2,46	73,80
11	M	551340004900.S	Guľový uzáver na plyn 1", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	5,000	9,09	45,45
12	M	551340006100	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, rohový	ks	25,000	11,96	299,00
13	K	723231015.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 5/4	ks	5,000	2,74	13,70
14	M	551340005000.S	Guľový uzáver na plyn 5/4", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	5,000	12,05	60,25
15	K	998723202.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	120,679	0,37	44,65

D 783 Dokončovacie práce - nátery 677,15

16	K	732199100	Montáž orientačného štítka	súb.	1,000	22,70	22,70
17	M	5489511000	Výstražné štítky PLYN	súb.	1,000	22,70	22,70
18	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	475,000	1,33	631,75

D 95-M Revízie 767,70

19	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	135,30	135,30
20	K	001000034	Inžinierska činnosť - vypracovanie revíznej dokumentácie	eür	1,000	181,54	181,54
21	K	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	475,000	0,42	199,50
22	K	950506320	Opakovaná tlaková skúška plynovodu vykonanie tlakovej skúšky plynovodu nízkotlakového	úsek	16,000	15,71	251,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 02 - Miestne komunikácie a spevnené plochy chodníky

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 359,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	24 359,95	20,00%	4 871,99

Cena s DPH

v EUR

29 231,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EKO SVIP, s.r.o. 27
Dvornárska 48, 083 01 SABIŇOV
IČO: 36449717, IČ DPH: SK2020004646

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 02 - Miestne komunikácie a spevnené plochy chodníky

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 359,95

HSV - Práce a dodávky HSV

24 359,95

1 - Zemné práce

2 743,85

2 - Zakladanie

5 534,61

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

7 836,62

4 - Vodorovné konštrukcie

216,80

5 - Komunikácie

4 107,67

9 - Ostatné konštrukcie

3 392,09

99 - Presun hmôt HSV

528,31

ROZPOČET

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 02 - Miestne komunikácie a spevnené plochy chodníky

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 359,95

D HSV Práce a dodávky HSV 24 359,95

D 1 Zemné práce 2 743,85

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	50,700	1,26	63,88
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	38,600	8,29	319,99
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	38,600	1,07	41,30
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,600	3,91	150,93
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	270,200	0,37	99,97
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	38,600	8,87	342,38
7	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	38,600	2,30	88,78
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	38,600	1,13	43,62
9	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	590,000	0,51	300,90
10	K	182301133.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	590,000	1,99	1 174,10
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	590,000	0,20	118,00

D 2 Zakladanie 5 534,61

12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	338,000	0,27	91,26
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	5,832	38,71	225,76
14	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	32,076	137,15	4 399,22
15	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	338,000	0,83	280,54
16	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	344,760	1,56	537,83

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 836,62

17	K	311321315.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	9,720	158,07	1 536,44
18	K	311321821.S	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 1	m2	98,400	4,79	471,34
19	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	98,400	25,72	2 530,85
20	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	98,400	5,92	582,53
21	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	1,166	2 328,87	2 715,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4 Vodorovné konštrukcie							216,80
22	K	433121121.S	Osadenie schodiskových blokov betonových	ks	5,000	23,70	118,50
23	M	16528	Blok schod sivý dĺžky 0,75 m	ks	5,000	19,66	98,30
D 5 Komunikácie							4 107,67
24	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	84,139	9,76	821,20
25	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	84,139	18,60	1 564,99
26	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová	m2	84,139	20,46	1 721,48
D 9 Ostatné konštrukcie							3 392,09
27	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	44,580	7,39	329,45
28	M	592170001500.S	Obrubník parkový	ks	44,580	4,24	189,02
29	K	917831511.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu	m	37,500	15,40	577,50
30	M	592170006240	Palisáda betónová rozmer 120x165 mm	ks	232,000	8,14	1 888,48
31	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,878	141,64	407,64
D 99 Presun hmôt HSV							528,31
32	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	214,760	2,46	528,31

Poznámka:

- Nová položka
- Upravená položka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 04 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 583,33

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

9 583,33

20,00%

1 916,67

Cena s DPH

v EUR

11 500,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 04 - Vodovodná prípojka

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 583,33
---------------------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV	9 583,33
---------------------------	----------

1 - Zemné práce	1 921,90
-----------------	----------

5 - Komunikácie	77,87
-----------------	-------

8 - Rúrové vedenie	7 455,00
--------------------	----------

99 - Presun hmôt HSV	128,56
----------------------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 04 - Vodovodná prípojka

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 583,33

D HSV Práce a dodávky HSV 9 583,33

D 1 Zemné práce 1 921,90

1	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	8,000	31,47	251,76
2	K	131301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	8,000	1,99	15,92
3	K	132301101.S	Výkop rhyh do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	11,000	32,77	360,47
4	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	11,000	7,60	83,60
5	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	24,000	13,22	317,28
6	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	24,000	7,56	181,44
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,000	8,82	26,46
8	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	22,000	25,24	555,28
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,500	31,40	47,10
10	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 STN EN 13242 + A1	t	3,000	27,53	82,59

D 5 Komunikácie 77,87

11	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	1,500	51,91	77,87
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie 7 455,00

12	K	871211116.S	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 50 mm	m	12,500	9,71	121,38
13	M	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	12,500	6,50	81,25
14	M	426810058800.S	Prechodka na PE potrubie 50x5/4" vonkajší závit, PN10	ks	2,000	7,10	14,20
15	K	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	1,000	54,67	54,67
16	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	157,75	157,75
17	M	551180001600	Navrtávaci pás uzáverový DN 100 - 6/4" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	1,000	136,89	136,89
18	M	422710000300	Teleskopická zemná súprava pre tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m	ks	1,000	565,74	565,74
19	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	12,500	7,15	89,38
20	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	12,500	1,55	19,38
21	K	893353001.S	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	447,08	447,08
22	M	594300000100.S	Vodomerňa a armatúra šachta, 1500x1400x1800 železobetónová	ks	1,000	5 077,83	5 077,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	48,01	48,01
24	M	552410002100.S	<i>Poklop liatinový A15 priemer 600 mm</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>449,38</i>	<i>449,38</i>
25	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	49,85	49,85
26	M	552410000100.S	<i>Poklop posúvačový Y 4504</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>67,20</i>	<i>67,20</i>
27	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	12,500	2,63	32,88
28	M	3410314800	<i>Kábel oznamovací s Cu jadrom PNLV 4x0,75</i>	<i>m</i>	<i>12,500</i>	<i>1,61</i>	<i>20,13</i>
29	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	12,500	1,76	22,00
D 99 Presun hmôt HSV							128,56
30	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,151	20,90	128,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 05 - Kanalizačná prípojka splašková

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 291,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 291,67	20,00%	1 858,33

Cena s DPH

v EUR

11 150,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 05 - Kanalizačná prípojka splašková

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 291,67

HSV - Práce a dodávky HSV

9 176,17

1 - Zemné práce

3 342,60

5 - Komunikácie

309,12

8 - Rúrové vedenie

5 524,45

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

115,50

ROZPOČET

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 05 - Kanalizačná prípojka splašková

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 291,67

D HSV Práce a dodávky HSV 9 176,17

D 1 Zemné práce 3 342,60

1	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	4,500	40,46	182,07
2	K	131301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	4,500	3,39	15,26
3	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	30,000	40,11	1 203,30
4	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	30,000	6,20	186,00
5	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	52,000	10,56	549,12
6	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	52,000	6,04	314,08
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,500	9,20	59,80
8	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	24,000	20,56	493,44
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,000	43,41	130,23
10	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 STN EN 13242 + A1	t	6,500	32,20	209,30

D 5 Komunikácie 309,12

11	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	3,500	88,32	309,12
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 5 524,45

12	M	2317014000	Pena montážna, polyuretánová, balenie 750 ml	ks	1,000	8,38	8,38
13	K	711774202	Zhotovenie detailov spojov+ kanal.pena tesniaca	ks	2,000	19,58	39,16
14	K	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	1,000	49,33	49,33
15	K	871376032.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	m	13,000	22,63	294,19
16	M	286110003800.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	2,171	447,72	972,00
17	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie	m	13,000	3,49	45,37
18	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	3,000	195,27	585,81
19	M	592240009200	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 1000	ks	1,000	297,53	297,53
20	M	592240003400	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x1000x120 mm	ks	1,000	409,46	409,46
21	M	592240002800	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	288,38	288,38
22	M	2864102130	Rebrík - so 6 nášľapnými stupňami L=1,63m ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 NG	ks	1,000	563,50	563,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	1,000	253,66	253,66
24	M	592240004100	<i>Dno jednoliate šachtové TBZ-Q.1 100/68 KOM V30 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/675x300 mm</i>	ks	1,000	1 047,22	1 047,22
25	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu	ks	1,000	84,13	84,13
26	M	592240008400	<i>Poklop - liatina 1000 PL600/D400 pre zaťaženie do 40 t pre revízne šachty DN 630 až 1000</i>	ks	1,000	381,37	381,37
27	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	13,000	2,45	31,85
28	M	283230008200.S	<i>Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá</i>	m	13,000	0,60	7,80
29	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,253	14,69	165,31
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				115,50
30	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nešpecifikované práce	hod	5,000	23,10	115,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 02. - Odstavné plochy

JKSO:

Miesto: Domaňovce

KS:

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Domaňovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 445,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	26 445,28	20,00%	5 289,06

Cena s DPH

v EUR

31 734,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 02. - Odstavné plochy

Miesto: Domaňovce

Dátum: 22. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Domaňovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 445,28

HSV - Práce a dodávky HSV

26 445,28

1 - Zemné práce

4 401,40

2 - Zakladanie

455,06

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

392,98

5 - Komunikácie

18 522,90

9 - Ostatné konštrukcie

1 596,22

99 - Presun hmôt HSV

1 076,72

ROZPOČET

Stavba:

Domaňovce - Nájomné byty v rodinných domoch v počte 15 bytov s piatimi samostatnými vchodmi

Objekt:

SO 02. - Odstavné plochy

Miesto: Domaňovce
Objednávateľ: Obec Domaňovce
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Dátum: 22. 11. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 445,28

D HSV Práce a dodávky HSV 26 445,28

D 1 Zemné práce 4 401,40

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	78,460	10,10	792,45
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	78,460	1,45	113,77
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	34,992	37,34	1 306,60
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	34,992	5,66	198,05
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	78,460	5,27	413,48
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	549,220	0,50	274,61
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	78,460	11,97	939,17
8	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	78,460	3,11	244,01
9	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	78,460	1,52	119,26

D 2 Zakladanie 455,06

10	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	2,205	114,09	251,57
11	K	274351215.S	Debnenie stien oporný múr, zhotovenie-dielce	m2	9,000	18,84	169,56
12	K	274351216.S	Debnenie stien oporný múr, odstránenie-dielce	m2	9,000	3,77	33,93

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 392,98

13	K	326312511.S	Murivo nadzákladové z betónu prostého, objemu do 3 m3 tr. C 20/25	m3	1,000	151,78	151,78
14	K	279361821.S	Výstuž oporných múrov z ocele B500 (10505)	t	0,120	2 010,03	241,20

D 5 Komunikácie 18 522,90

15	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	102,500	10,00	1 025,00
16	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	102,500	18,06	1 851,15
17	K	565131111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	102,500	20,86	2 138,15
18	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	102,500	18,80	1 927,00
19	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	216,600	20,93	4 533,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	592460008400.S	Dlažba betónová škárová	m2	216,600	32,54	7 048,16
D 9			Ostatné konštrukcie				1 596,22
21	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	24,550	15,65	384,21
22	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	24,550	8,49	208,43
23	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	53,300	7,25	386,43
24	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	53,300	3,09	164,70
25	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,736	165,37	452,45
D 99			Presun hmôt HSV				1 076,72
26	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	145,897	7,38	1 076,72

Poznámka:

- Nová položka
- Upravená položka